АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 октября 2016 года                       № 2676

1

О внесении  изменения  в постановление  администрации   городского округа город Михайловка Волгоградской области от  09.06.2015  № 1650                       «О порядке проведения квалификационного экзамена при осуществлении аттестации  экспертов, привлекаемых к проведению  мероприятий по контролю»

В соответствии с  постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.07.2014 № 636 «Об аттестации экспертов, привлекаемых органами, уполномоченными на осуществление государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  администрация  городского округа  город Михайловка Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации городского округа  города Михайловка Волгоградской области    от  09.06.2015  № 1650   следующие изменения:
1.1 Изложить  приложение 4 к постановлению  в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте городского округа город Михайловка и вступает в силу со дня его официального опубликования.
1.3. Контроль исполнения постановления возложить на   заместителя главы администрации городского  округа по экономике, финансам и управлению имуществом  Великодную Г.И.

Глава  администрации
городского округа  	                    			                                   С.А.Фомин

Приложение 4
  к постановлению администрации
                                                                         городского округа город Михайловка
                                                                         от «9»  июня 2015г. № 1650

Приложение
  к постановлению администрации
                                                                         городского округа город Михайловка
                                                                         от «__»  _______    2016г.   № ______

Состав аттестационной комиссии администрации  городского округа  город Михайловка Волгоградской области для проведения квалификационного экзамена при аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по контролю в соответствии с Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

	Великодная                            Галина Ивановна
	-

	заместитель  главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, председатель комиссии;

Ермилов                     Андрей Владимирович

-

начальник  отдела  земельных отношений, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Чурикова
Валентина Алексеевна

-

начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Тимошенко
Сергей Анатольевич

-

начальник отдела по правовому обеспечению;

Шведкова Татьяна Александровна

-

заместитель начальника  отдела  земельных отношений;

Башкирова
Элеонора Геннадьевна

-

главный специалист отдела земельных отношений, секретарь  комиссии

Заместитель начальника                                                                   Дятченко И.А.     общего отдела
image1.jpeg